
お得意様各位 

令和 7 年 1 月 14 日 

㈱ 光 洋 金 属 防 蝕 
下松市西豊井三谷屋 1387-10 

TEL 0833-41-4233 

FAX 0833-41-4269 

 
 

営業日・休業日変更のお知らせ 
 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。 

さて、甚だ勝手とは存じますが、弊社におきましては下記内容にて営業

日と休業日を変更させていただきます。ご迷惑をお掛けいたしますが、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

金 土 日 月 火 水 

2/7 

営業 

2/8 

休 

2/9 

休 

2/10 

休 

2/11 

営業 
建国記念日 

2/12 

営業 

 

以上 


